

Odběratel: **FYZIKÁLNÍ ÚSTAV AV ČR, v.v.i.****Na Slovance 2
182 21 PRAHA 8
Česká republika**

PID:

Smlouva: **S19/258E**

Číslo účtu:

Peněžní ústav:

DIČ: **CZ68378271**
IČ: **68378271**

Dodavatel:

IČ: **02016770** DIČ: **CZ02016770****OptiXs, s.r.o.
Křivoklátská 37/3
199 00 PRAHA 9
Česká republika**

Doručovací adresa

**Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. -
ELI Beamlines - sklad,
Průmyslová 836, 25241 Dolní
Břežany****020912 L2 Laser****Ing. Urbanec Andrej**

Tel.: , Fax:

Způsob dopravy : **včetně dopravy**Dodací podmínky : **DAP Praha**Platnost objednávky do: **31.12.2020**Termín dodání: **30.09.2020**Forma úhrady: **Příkazem**Termín úhrady: **21 dni****!!!! Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky !!!!****Žádáme Vás o potvrzení objednávky.**

MN19315 - Z důvodu uznatelnosti nákladů musí být na faktuře uvedeno číslo objednávky, číslo projektu CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_019/0000789 a název projektu Pokročilý výzkum s využitím fotonu a částic vytvořených vysoce intenzivními lasery, v opačném případě bude faktura vrácena. Kupující preferuje elektronickou fakturaci na elektronickou adresu efaktury@fzu.cz.

Položkový rozpis:

Nedílnou součástí této objednávky je příloha obsahující řádky.**Předpokládaná cena celkem (včetně DPH):****293 477.62 Kč****Datum vystavení: 03.09.2020****Vystavil:**

Ing. Urbanec Andrej

E-mail: andrej.urbanec@eli-beams.eu

Razítko, podpis

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ vč. DPH	Celkem s DPH
R2/M	5.00	ks	111.95	559.75 Kč
RA90/M	5.00	ks	218.63	1 093.15 Kč
RS1.5P/M	30.00	ks	1.00	30.00 Kč
RS1M	5.00	ks	151.65	758.25 Kč
RS2M	10.00	ks	157.39	1 573.90 Kč
RS3M	5.00	ks	171.75	858.75 Kč
RS5M	10.00	ks	177.73	1 777.30 Kč
RS8M	5.00	ks	190.64	953.20 Kč
RS10M	5.00	ks	199.01	995.05 Kč
BA2/M	10.00	ks	163.61	1 636.10 Kč
CL5	10.00	ks	99.99	999.90 Kč
CF125	70.00	ks	200.45	14 031.50 Kč
KB25/M	4.00	ks	1 679.66	6 718.64 Kč
FP01	4.00	ks	1 058.94	4 235.76 Kč
KM100	30.00	ks	866.62	25 998.60 Kč
KM200	5.00	ks	1 782.52	8 912.60 Kč
KM100PM/M	10.00	ks	1 740.90	17 409.00 Kč
PM3/M	5.00	ks	432.95	2 164.75 Kč
PM4/M	10.00	ks	529.35	5 293.50 Kč
POLARIS-K1	40.00	ks	3 302.63	132 105.20 Kč
LMR1AP	2.00	ks	555.18	1 110.36 Kč
TPSM1/M	5.00	ks	809.45	4 047.25 Kč
RSPCS	5.00	ks	730.52	3 652.60 Kč
P25C	1.00	ks	2 814.19	2 814.19 Kč
P50C	1.00	ks	2 814.19	2 814.19 Kč
DPH	1.00	ks	50 934.13	50 934.13 Kč

Celkem:**293 477.62 Kč**

Konec přílohy k objednávce č.: 0020920309